

Carlberg Invest ApS

c/o Svenn-Erik Carlberg, Skodsborg Strandvej 121 B 4, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 33 74 30

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.

Svenn-Erik Carlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carlberg Invest ApS
c/o Svenn-Erik Carlberg
Skodsborg Strandvej 121 B 4
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 32 33 74 30
Stiftet: 15. februar 2013
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Svenn-Erik Carlberg

Revision

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsagelig i afkast af investering i værdipapirer og likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-47.549	-76.934
Andre finansielle indtægter	892.342	714.072
1 Andre finansielle omkostninger	-66.755	-515.570
Resultat før skat	778.038	121.568
2 Skat af årets resultat	-170.962	-27.830
Årets resultat	607.076	93.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	505.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.062
Disponeret i alt	607.076	93.738

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	68.356	58.181
Tilgodehavender i alt	68.356	58.181
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.945.532	11.348.715
Værdipapirer i alt	11.945.532	11.348.715
Likvide beholdninger	163.059	311.723
Omsætningsaktiver i alt	12.176.947	11.718.619
Aktiver i alt	12.176.947	11.718.619

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	10.363.148	9.857.273
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>10.544.348</u>	<u>10.037.073</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	71.443	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.443</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.875	41.875
Anden gæld	1.519.281	1.639.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.156</u>	<u>1.681.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.632.599</u>	<u>1.681.546</u>
Passiver i alt	<u>12.176.947</u>	<u>11.718.619</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	66.755	515.570
	<u>66.755</u>	<u>515.570</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.962	27.830
	<u>170.962</u>	<u>27.830</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	9.857.272	9.863.335
Årets overførte overskud eller underskud	505.876	-6.062
	<u>10.363.148</u>	<u>9.857.273</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
